
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2639613

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Zvěrotice (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, Zvěrotice ,
Soběslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220363 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zvěrotice (okres Tábor)

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, Zvěrotice , Soběslav

V exkluzivním zastoupení klienta nabízíme k dlouhodobému
pronájmu luxusní byt o dispozici 2+kk o velikosti 40 m2 v rodinném
domě. Tato moderní bytová jednotka je  vybavena kuchyňskou
linkou prostorným obývacím pokojem, útulnou ložnicí. Koupelna je
společná na patře. K bytu dále náleží jedno parkovací stání. V
rámci domu je k dispozici bazén, dětský koutek a prostorná
zahrada, ke které je přímý přístup. Vytápění je zajištěno moderním
tepelným čerpadlem.
Tento elegantní byt je ideální pro mladý pár, bez domácích
mazlíčků a nekuřáky. Je volný ihned k nastěhování. Nachází se v
klidné lokalitě, v kompletně zrekonstruovaném domě, který je
obklopen přírodou. Přesto má výhodnou polohu v blízkosti města
Soběslav.
Nájemné činí 11 700 Kč/měsíc a k tomu je potřeba připočítat platbu
na energie ve výši 3000 Kč. Vyžaduje se kauce ve výši 2x
nájemného a jedno nájemné jako odměna RK.
Pokud máte zájem o tento byt nebo potřebujete další informace,
neváhejte se na mě obrátit.

CENA: (za měsíc) 11 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

40

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2639613

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Zvěrotice (okres Tábor)

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu byt v rodinném domě

Vybavení zahrada

Telekomunikace Internet

Topení Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

K dispozici od 09.12.2023

Realitní makléř

Vítězslav Novák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


